

RLS behandelen met Sifrol is eenvoudig.

- Bijna 90% van de patiënten wordt optimaal behandeld met een dagdosering van 0,5 mg.

1 dd, 2-3 uur voor het slapen gaan

Week 1	0,125 mg
Week 2	0,25 mg
Week 3 en verder	0,5 mg

- Indien nodig kan de dosering worden opgehoogd tot een maximum van 0,75 mg.
- Geen metabolisme via CYP 450.